AEPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

| SENATI AKADEMIK
Nr.f ?’ﬁ“’;’/ Prot. Tirang, mé { /02 /2020
§ £
VENDIM

Nr. 3 b, Dats (T2 2020

PER
“PUBLIKIMIN E KERKESES PER APLIKIM PER ANETARE NE KOMISIONIN
INSTITUCIONAL ZGJEDHOR NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE?

N& bazé t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencoré né Institucionet e
Arsimit ¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 6 e vijues t& Rregullores sé Zgjedhjeve
miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me vendimin nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e
Rregullores ...”, dhe sipas rendit t& dités, Senati Akademik pasi mori né shqyrtim dhe diskutoi

materialin,
VENDOSI:
1. T€ publikojé kérkesén péf aplikim pér anétaré né Komisionin Institucional Zgjedhor né
Universitetin e Mjeké&sisé, Tirané sipas Formularit pér Aplikim dhe Formularit té&

Vetédeklarimit, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Afati i dorézimit & dokumentave pér aplikim si anétarg i Komisionit Institucional Zgj edhor né
Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané, do € jeté deri mé daté 30.03.2020.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t6 UMT-sé.

Adresa: Rruga "Dibrés” Nr, 371, 1005 — Tirané  Web site: www.ushed.edu.al




: :lKlESHQIPE____ 8 E
UNIVERSITETI I MJ'EKESISE TIRANE
SENATI AKADEMIK

Nr. Prot. . Tirané, mé / /2020

FORMULAR APLIKIMI

PER
ANETARE TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR TE UNIVERSITETIT Tk
MJEKESISE, TIRANE

NE& zbatim t€ nenit 6 e vijues t& Rregullores s& Zgjedhjeve miratuar nga senati Akademik i UMT-
s€ me vendimin nr. 13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregulloves .

Uné i/e nénshkruara Z./ Znj. , personel akademik prané Fakultetit t&
. Universiteti 1 Mjekésisé, Tirang&, parages aplikimin tim pér té qené
anétar i Komisionit Institucional Zgjedhor né Universitetin e Mjekésisé, Tirand pér procesin
zgjedhor t€ shpallur me Urdhrin nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér procesin pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet e arsimit té larté” né respektim 1€ Rregullores sé sipércituar.

N& zbatim t€ nenit 6, pika 1, gérma c), deklaroj se nuk kandidoj pér autoritet drejtues dhe/ose as
pér anétar n€ organet drejtuese t€ ¢do niveli, si dhe permbush kriteret e méposhtme sipas
dokumentave bashkélidhur; _

a. Jam personel akademik me kohé té ploté né Universitetin e Mjekésisé, Tirané;
b. Nuk kam qéné asnjéheré i/e dénuar pér vepra penale me vendim té formés sé preré;
c. KopjeelD;

- Aplikues:

Emér, Mbiemér, Firmé

Kjo fleté aplikimi duhet ¢ depozitohet prané Sekrvetarisé sé Senatit Akademik té Universitetit t& Mekesxse,
Tirané, Zyra e Sektorit 1€ Prokurimeve, Rekiorati i Universitetit t¢ Mekeme, Tirané.

Adresa: Rruga "Dibrés” Nr, 371, 1005 — Tirané Web site: www.uined.edu.al



FORMULAR VETEDEKLARIMI

Té dhénat e vetédeklaruesit

Mbiemri,emri

Atésia/amésia

Datélindja

Vendlindja

Dokumenti i identifikimit
(nj€ kopje bashkéngjitur formularit)

Deklaroj me vulinetin tim t& liré se jam 0 i/e padénuar 0 i/e dénuar

DEKLARUESI o MARRESI I VETEDEKLARUESIT

Emér,mbiemér/firmé _ Emér,mbiemér/firmé/vulé

Autorizim: Deklaroj se t€ dhénat e paragitura né kété formular _]ane té vérteta dhe autorizoj
kontrollin e vértetésisé sé tyre nga

SubJ ekti i autorizuar

Nénshkrimi i deklaruesit autorizues Data ¢ nénshkrimit

Shénim: Trajtimi i t& dhénave personale né vijim t& pérdorimit t& kétij autorizimi do té
béhet vet€m né perputh_]e me ligjin nr. 8517, daté€ 22.7.1999 “Pér mbrojtjen e t& dhénave
personale”.

Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési penale sipas ligjit dhe passjell peljasht:lmm tuaj
nga ¢do procedur€ e métejshme.

Adresa; Rruga "Dibrés” Nr, 371, 1005 — Tirané Weh site; www.umed,edu.al



